



Ref. No.: MCL /HQ/Recruitment/Statutory/2022/614

Date: 17/12/2022

CORRIGENDUM

In partial modification to our Employment Notice /Advertisement issued vide Ref- MCL/HQ /Recruitment /Statutory/2022/600 Dt-15/12/2022, wherein the clause no.11(xxxi) available at Pg-10 may be read as per following:-

Earlier clause:-

11(xxxi.) Selected candidates could be posted in any Mines/Projects of MCL/CIL and are liable to be transferred to other subsidiaries of Coal India Limited any time during their service period as may be required.

Amended Clause may be read as given below:-

11(xxxi.) Selected candidates could be posted in any Mines/Projects (i.e. Underground & Opencast) of MCL/CIL and are liable to be transferred to other subsidiaries of Coal India Limited any time during their service period as may be required.

All other terms and conditions of our Employment Notice/ Advertisement No.600 Dt-15/12/2022 shall remain unaltered.

This issues with approval of competent authority.

--SD--

Dy. General Manager (Recruitment)

Ref. No.: MCL /HQ/Recruitment/Statutory/2022/ 614

दिनांक: 17/12/2022

शुद्धिपत्र

क्रमिक संख्या 600 दिनांक 15/12/2022 द्वारा जारी हमारे रोजगार सूचना / विज्ञापन में आंशिक संशोधन करते हुए, Pg-13 पर उपलब्ध खंड संख्या 11(xxxi) को निम्नानुसार पढ़ा जा सकता है: -

पिछला खंड:-

11(xxxi.) चयनित उम्मीदवारों को एमसीएल/सीआईएल की किसी भी खदान/परियोजना में तैनात किया जा सकता है और आवश्यकता पड़ने पर उनकी सेवा अवधि के दौरान उन्हें किसी भी समय कोल इंडिया लिमिटेड की अन्य अनुषंगी कंपनियों में स्थानांतरित किया जा सकता है।

संशोधित खंड नीचे दिया गया है:-

11(xxxi.) चयनित उम्मीदवारों को एमसीएल/सीआईएल की किसी भी खदान/परियोजना (अंडरग्राउंड और ओपन कास्ट) में तैनात किया जा सकता है और आवश्यकता पड़ने पर उनकी सेवा अवधि के दौरान उन्हें किसी भी समय कोल इंडिया लिमिटेड की अन्य अनुषंगी कंपनियों में स्थानांतरित किया जा सकता है।

हमारे रोजगार सूचना/विज्ञापन संख्या 600 दिनांक-15/12/2022 के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

उप-महाप्रबंधक (भर्ती)